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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00084210845
Konu : Arazi Kullanımı, Arazi Kullanım

Değişikliği ve Ormancılık Sektöründen
Kaynaklanan Emisyonlar

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından 14 Temmuz 2021 tarihinde sunulan “Fit for 55” paketi kapsamında,
arazi kullanımı, arazi kullanım değişikliği ve ormancılık (AKAKDO) sektöründen kaynaklanan sera gazı
salımları (emissions) ve gidermelerinin (removals) 2030 iklim ve enerji çerçevesine dahil edilmesine ilişkin
(AB) 2018/841 sayılı Avrupa Parlamentosu ve Konseyi Tüzüğü’nde değişiklik yapılmasına ilişkin tüzük
teklifi AB Konseyi tarafından 28 Mart 2023 tarihinde kabul edilmiştir.

Yeni tüzük, 2030 yılına kadar AB çapında 310 milyon ton CO2 eşdeğerinde net karbon gidermesi
sağlanması hedefini ortaya koymakta ve salımların gidermeleri aşamayacağı 2026-2030 dönemi için, her bir
Üye Devlete bağlayıcı ulusal hedefler getirmektedir.

Bunun yanısıra Konsey tarafından, yine “Fit for 55” paketi altında yer alan ve 2030 yılı için Üye
Devletler için daha güçlü salım indirim hedefleri belirleyen “Çaba Paylaşımı Tüzüğü” kabul edilmiştir. Yeni
tüzük, 2030 yılına kadar karayolu ve yurtiçi deniz taşımacılığı, binalar, tarım, atık ve küçük sanayiler için
AB düzeyinde 2005 yılına kıyasla %40’lık bir sera gazı salımı azaltma hedefi belirlemekte ve her bir Üye
Devlet için ulusal hedefler getirmektedir. Binalar ve karayolu taşımacılığı sektörleri, hem yeni Emisyon
Ticaret Sistemi hem de Çaba Paylaşımı Tüzüğü kapsamında ele alınacaktır.

Bahsekonu tüzükler, AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanmalarının ardından yürürlüğe girecektir.

Bilgilerini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Bakan a.

Genel Müdür

Ek: Basın Açıklaması
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)


